
1852 Oberpullendorf - Großwarasdorf - Nebersdorf - Lutzmannsburg

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Oberpullendorf Gymnasiumstraße

Oberpullendorf Kammergasse

Oberpullendorf Spitalstraße/Hauptplatz

Oberpullendorf Spitalstraße/Krankenhaus

Großwarasdorf Kirchenberg

Großwarasdorf Mittelschule

Nebersdorf Florianigasse

Nebersdorf Hauptstraße

Nebersdorf Schloßgasse

Kroatisch Geresdorf Kirche

Kroatisch Geresdorf Ortsmitte

Kroatisch Geresdorf Obere Gasse

Lutzmannsburg Bachgasse

Langental Kirche

101

12.43

12.45

12.46

12.47

12.55

12.56

12.59

13.00

13.00

13.04

13.05

13.06

13.09

103

13.43

13.45

13.46

13.47

13.53

13.54

13.56

13.56

13.59

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



1852 Lutzmannsburg - Nebersdorf - Großwarasdorf - Oberpullendorf

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Lutzmannsburg Bachgasse

Kroatisch Geresdorf Obere Gasse

Kroatisch Geresdorf Ortsmitte

Kroatisch Geresdorf Kirche

Nebersdorf Hauptstraße

Nebersdorf Florianigasse

Großwarasdorf Mittelschule

Großwarasdorf Kirchenberg

Oberpullendorf Spitalstraße/Krankenhaus

Oberpullendorf Spitalstraße/Hauptplatz

Oberpullendorf Kirche

100

6.46

6.47

6.48

6.52

6.52

6.55

6.56

102

7.47

7.50

7.51

7.51

7.55

7.55

7.58

7.59

8.07

8.08

8.09

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.


	Linie 1852
	Oberpullendorf - Großwarasdorf - Nebersdorf - Lutzmannsburg
	Montag - Freitag (Werktag)

	Lutzmannsburg - Nebersdorf - Großwarasdorf - Oberpullendorf
	Montag - Freitag (Werktag)



